

Styremøte 5/15 MIF Judo& Jujitsu 19/11-15

Tilstede: Shino, Thea, Odd

Meldt fravær: Monica

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat

Vedtak: Innkallingen og referatet ble godkjent uten endringer

Sak 2: I-Sak - Flytting

Vi er nå ferdige med flyttingen fra vår tidligere dojo i Ryghgata 2. Nøkler er overlevert, gulv og vindu er reparert, og skiltet på bygget er tatt ned. Shino tar en prat med EB og Borge ang. strømabonnementet.

Sak 3: V-Sak - Fremleie til Veiavangen

Ref. email fra Mjøndalen Sport og Kultursenter (MSK) ang. fremleien til Veiavangen går vi videre i forhandlingene for en avtale for bruken av våre lokaler som er akseptabelt for alle parter.

Nedre Eiker Kommune (NEK) har mottatt et forslag til avtale som de ikke har godtatt, så det har kommet et forslag fra MSK.

Styret mener at forslaget som kom fra MSK ikke er gunstig for oss som klubb, men vil fungere mer som en kortsiktig løsnings som på sikt kan skade oss.

Vi vil sende et nytt forslag til NEK som vi håper vil være akseptabelt for de, og fortsette forhandlingene slik at vi kan finne frem til en avtale som er akseptabelt for alle parter.

Sak 4: V-Sak: - Gradering og juleavslutning

Gradering: Graderingen er satt til torsdag 10.12.15 klokken 18:00. Nødvendig materiale er bestilt fra NJF.

Juleavslutning: Juleavslutningen er satt til 15.12.15 klokken 18:00-20:00.

Vi vil prøve å booke MIF huset for kvelden.

Thea ordner med grøt og drikke, Shino ordner med t-skjorte som gis som gave til utøverne i klubben som takk for et godt år.

Shino formulerer et infoark som deles ut på trening, og svarfristen er graderingen, 10.12.15

Det lages en infosak på facebook og hjemmesiden. Viktig at påmeldingen til juleavslutningen inneholder antall deltagere over 7 år.

Det settes en påmeldingsavgift på kr. 50.- pr person over 7 år, det åpnes for at hele familien kan bli med på avslutningen.

Sak 5: Eventuelt

- valg 2016: Styrets sammensetning. Følgende verv er på valg : Leder, Materialforvalter, 2x Styremedlemmer, 2x vara + valgkomite.
Valgkomite for kommende valg er Linn.

For MIFJudo & Jujitsu
Shino Wilberg
Leder